Территориальная избирательная комиссия
Лодейнопольского муниципального района

Решение

21 августа 2020 г.                                                                                  № 482

О распределении по участковым избирательным комиссиям
избирательных бюллетеней для  голосования на выборах Губернатора Ленинградской области 13 сентября 2020 года

В соответствии с частью 13 статьи 56 областного закона от 29 июня 2012 года № 54-оз «О выборах Губернатора Ленинградской области» и постановления Избирательной комиссии Ленинградской области от 10 августа 2020 года № 100/716 «О количестве и распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Ленинградской области 13 сентября 2020 года», территориальная избирательная комиссия Лодейнопольского муниципального района решила:

1. Утвердить распределение по участковым избирательным комиссиям избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Ленинградской области 13 сентября 2020 года»
2. Оставить в резерве территориальной избирательной комиссии Лодейнопольского муниципального района избирательные бюллетени для голосования в количестве 4611 (четыре тысячи шестьсот одиннадцать ) штук.
           3. Передачу избирательных бюллетеней по голосованию на выборах Губернатора Ленинградской области 13 сентября 2020 года в участковые избирательные комиссии осуществить  09 сентября 2020 г. с 14.00 по адресу: г.Лодейное Поле, пр.Ленина, д.20.

4. Погасить оставшиеся  бюллетени после окончания времени голосования в 20 часов 01 минуту 13 сентября 2020 года.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  секретаря территориальной избирательной комиссии Лодейнопольского муниципального района Е.В. Беркову.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                            _______________                    Ю.В. Абрамов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                           _______________                     Е.В. Беркова

[bookmark: _GoBack]Приложение к решению
ТИК Лодейнопольского
муниципального района
от21.08 .2020 г. № 482

Распределение по участковым избирательным комиссиям бюллетеней для  голосования на выборах Губернатора Ленинградской области 13 сентября 2020 года

	Номер и наименование УИК
	Число избирателей
	Количество избирательных бюллетеней для голосования

	№ 594 Центральный

	1738
	1400

	№ 595 Городской

	1487
	1200

	№ 596 Ульяновский

	2117
	1700

	№ 597 Гагаринский

	2167
	1700

	№ 598 Школьный

	1606
	1200

	№ 599 Каномский

	1514
	1200

	№ 600 Пригородный

	576
	400

	№601 Интернатский

	215
	180

	№ 602 Шамокшский

	504
	400

	№603 Талалихинский

	807
	600

	№ 604 Свердловский

	1894
	1500

	№ 605 Комсомольский

	1638
	1300

	№ 606 Свирьстройский

	698
	550

	№ 607 Старослободской

	198
	150

	№ 608 Андреевщинский

	235
	190

	№ 609 Харевщинский

	269
	200

	№ 610 Янегский

	749
	600

	№ 611 Тервенический

	272
	220

	№ 612 Вонозерский

	70
	70

	№ 613 Пирозерский

	82
	80

	№ 614 Ребовический

	85
	90

	№ 615 Надпорожский

	109
	100

	№ 616 Новоалеховщинский

	455
	380

	№ 617 Малоалеховщинский

	440
	350

	№ 618 Алеховщинский

	591
	480

	№ 619 Шархинский

	246
	200

	№ 620 Яровщинский

	644
	550

	№ 621 Рассветовский

	911
	800

	№ 622 Доможировский

	884
	800

	ИТОГО
	23201
	18590